
 

 

Sverok Stockholms distriktstidning — Nr 3 2008 

• Figurspel: Inget för tjejer • MiFF • Highscore • Salute: Konvent i London •  
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Sverok Stockholm har en vision som inleds med ett 
väldigt tydligt budskap: 
 
”Sverok Stockholm ska vara det mest framstående av 
Sveroks distrikt och ett gott föredöme inom förbundet.” 
 
Den delen av visionen är min starkaste ledstjärna i år, 
inte bara för att jag är dryg Stockholmare. Sverok är 
en organisation som inte på långa vägar utnyttjar sin 
fulla potential just nu och det gör mig ledsen att se hur 
såväl energi som pengar kastas i sjön på många områ‐
den. För att inte tala om alla områden där det helt en‐
kelt inte kastas någonting alls. 
 
Sverok Stockholm har den än så länge mest aktiva sty‐
relsen sedan jag började engagera mig i distriktet. Vi 
har en valberedning som redan börjat visionera inför 
nästa år och vi har otroligt stöttande revisorer som 
vakar över styrelsens arbete. Vi har otroligt många 
föreningsmedlemmar som väljer att engagera sig även 
i distriktets verksamhet. Motsvarigheten går inte att 
hitta någon annanstans i Sverok. 
 
Vi fick massor av pengar det här året också. Flera jät‐
teprojekt är i rullning inom distriktet eller i våra före‐
ningar och vi har inte haft så här bra relationer till 
andra organisationer på många år. Onsdagsmiddagar‐
na fungerar, kansligruppen fungerar, ett gäng är i full 

fart med att utveckla hemsidan och vårt forum är det 
överlägset mest aktiva av alla förbundsrelaterade fo‐
rum. Vi har fungerande taklampor, datorer, dörrsy‐
stem och tryckverkstad. 
 
Nog för att vi är ett väldigt förmånligt distrikt, men jag 
måste ändå säga: Vi är så jävla bra! 
 
(Och då har jag inte ens nämnt alla föreningar som 
spelar spel, som tar initiativ till att utveckla sig själva 
och sin verksamhet, som har nyskapande idéer och 
stora ambitioner. Utan dem vore vi ingenting alls.)  

 ­ Nina Högberg, distriktsordförande 

Zworq ges ut av Sverok Stockholmsdistriktet 

Bolidenvägen 16 B, 121 63 Johanneshov 
08‐6534321 / 0761‐076034  
Org.nr: 802017‐0919 
stockholm@sverok.se 
 

Ledare 
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Hitta till kansliet 

Sverok Stockholms kansli ligger ett stenkast 
från Globens tunnelbane– och tvärbanesta‐
tion. Kansliet är en viktig resurs ör distrik‐
tets medlemmar och för projekt i hela lan‐
det. Här finns distriktets tryckverkstad och 
även plats att hålla möten eller arbeta med 
projekt.  

Åker du kollektivt hoppar du av vid Globen, 
men går ut i den andra änden av stationen. 
Där tar du till höger på den lilla bron och 
därefter ner till vänster på skogsvägen. Ef‐
ter något hundratal meter kommer du till 
en stor väg där du svänger till höger. Efter 
ytterligare något hundratal meter svänger 
du vänster då du passerat reklamskylten 
Profilkläder. Där ligger Bolidenvägen 16 
B—du är framme. 

Välkommen på onsdagsmiddag 

Varje onsdag från 17 och framåt bjuder vi 
på mat, umgänge, spel och  trevligt sällskap. 
Öppet hus på kansliet—alla är välkomna! 

Innehåll 

Undrar du vad styrelsen pysslar med egent‐
ligen? Besök sverok.blogspot.com för att 
ta del av deras personliga tankar och åsik‐
ter kring sitt Sverokarbete. 
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Debatt 

Jag  tycker  att  man  hela  tiden  blir  hejdad  av  diverse 
marknadsundersökare  som  undrar  vad  man  vill  köpa 
för bil eller vilken radiokanal man gillar bäst, men hur 
många gånger har man fått frågor om något  intressan‐
tare än bilar  för en körkortslös storstadsbo eller radio 
för en tonåring med mp3‐spelare? 

Vi vet att tjejer inte spelar figurspel. Varför? 

Det  är  skitdyrt. Inte nog med att man för att börja be‐
höver köpa massa dyra gubbar, regler och färger, pens‐
lar och allt vad man nu behöver så måste man oftast gå 
med  i  en  figurspelsförening  för  att  få  tillgång  till  ter‐
rängbord och motspelare,  och det  kostar  också.  Tjejer 
behöver  pengarna  till  färg  åt  sig  själva,  till  kläder  och 
inte minst skor. 

Figurspel  luktar  illa. Eftersom det står färgburkar, lim 
och sånt överallt så är det ett under att man inte svim‐
mar av alla lustiga lukter. Och eftersom figurspel är en 
källarhobby så brukar ventilationen inte vara den bäs‐
ta,  vilket  resulterar  i  att  alla  luktar  mer  eller  mindre 
angenämt. Tjejer  tycker om saker  som  luktar gott,  typ 
parfymer och luktsudd! 

Figurspelare  är  stumma. Det är iallafall vad jag har 
märkt när jag har besökt en figurspelsförening. Varför 
dem inte pratar har jag ingen aning om, när man kliver 
in  i  vilken  butik  som helst  och  verkar  intresserad  så 
blir man  ju påhoppad och utfrågad  ifall man behöver 

hjälp  med  något.  Kanske  har  de  något  eget  hemligt 
språk  som  inte  tjejer  förstår,  eller vågar de bara  inte 
prata  med  tjejer?  Tjejer  gillar  att  kommunicera,  bli 
sedda och känna sig välkomna.  

Figurspel  är  fult. Det är bara en massa arga monster 
med fula grimaser och massor av vapen och våld över‐
allt. Tjejer gillar gulliga figurer, och ska monster dödas 
så är det genom att man hoppar på dem.  

Vad har figurspel som kan locka tjejer? 

Det kommer hela  tiden nya regelkollektioner och  figu‐
rer. Alla vet  ju att  tjejer vill ha det senaste modet, och 
älskar  att  titta  på  nya  kläder  och  accessoarer,  varför 
inte omfamna detta och promota hobbyn på så vis.  Jag 
har då rakt inte sett meterstora skyltar i Games Work‐
shops  skyltfönster  som  proklamerar  att  det  är  värsta 
rean i deras sortiment. Och varför inte låta någon känd 
person designa lite speciella figurer och sälja i begrän‐
sad  upplaga  så  som  t  ex.  HM  gjort  tillsammans  med 
både Victor & Rolf och Madonna?  

Figurspel—Inget för tjejer? 
Varför spelar inte tjejer figurspel? Det är det säkert många 
som frågat sig, och jag har sett ändlösa debatter om varför 
och vad man kan göra för att lösa problemet. Det som sak­
nats i dessa diskussioner är det mest uppenbara:  
Målgruppen! Varför  inte  fråga några  tjejer varför de  inte 
spelar figurspel istället för Sims eller Settlers?  
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Debatt 
Målandet, det  är pilligt, och  finmotorik är  ju helt klart 
ett  kvinnligt  drag,  så  därför  borde  tjejer  vara  mycket 
bättre än killar på det. Att måla  figurer är  lite  som att 
fylla i en målarbok, fast med mer detaljer, skuggor och i 
3D. Blir man dessutom skillad på att måla så kan man ju 
alltid  dekorera  sina  naglar  med  mönster  och  häftiga 
färgeffekter. Vilken tjej vill inte ha jättefina naglar? 

Tärningar! Det är bara att slå hela tiden, för det är det 
man måste göra, och tärningar finns också i massa fär‐
ger, dessvärre behöver man vara bra på huvudräkning, 
men efter all shopping borde du vara det.  

Vinn fast du förlorar eller utan att spela. Har du målat 
jättesnyggt  kan  folk  tycka  att  du  är  jättehäftig  oavsett 
om du vinner eller inte, och hur bra är inte det? 

Som  med  alla  nördiga  hobbys  så  lider  även  figurspel 
brist  på  kvinnliga  intressenter,  därför  är  du  som  tjej 
nästintill  garanterad  en  pojkvän  om  du  visar  minsta 
lilla intresse för hobbyn. 

Dessutom är  spelplanerna  inte bara platta och  tråkiga 
utan  terrängborden  är  oftast  fräsigt  utsmyckade  med 
kullar, hus, skog eller något annat lustigt.  

Figurspel  är  alltså  en  fröjd  för  ögat!  Så  tjejer,  titta  på 
det istället för löjliga tv‐serier. 

Och ärade figurspelarkillar, istället för att bara säga ”vi 
vill ha mer tjejer hos oss” så får ni  faktiskt ta och bete 
er  som att  ni  vill  det.  Visst  att  det  är  lätt  att  sitta  och 
snöa  in  i det man gör när man målar eller spelar, men 
försök vara lite mottagande och visa nya människor att 
det faktiskt inte är så kufigt som det ser ut! 

 
 

Felicia Wassberg,  
ordförande, kotte&Nina­klubben.  
Kontakt: kotteliten@gmail.com 

 

kotte&Nina­klubben 

Vi  är  en  snabbt  växande  förening  som 
sysslar med Bra Spel. Bra spel är bland 
annat  tetris,  lajvtetris,  San  Juan,  kobin‐
go,  Super  Mario,  Looping  Louie  och 
Fånga ballongerna.  

Den  23:e  augusti  klockan  13:00  har  vi 
1000‐poängsturnering  i  Uno  på  Sverok 
Stockholms kansli, i samband med klub‐
bens  femårsjubileum.    Vi  bjuder  alla 
medlemmar  på  tårta.  Blir  medlem  via 
midas.sverok.se eller på plats! 

Välkommen! 

Inbjudan! 
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  Highscore är en förening med inriktning på teknologi 
(tv‐spel och "high tech") och olika inriktningar inom 
japansk kultur. Efter att  Domokon delats in i två 
grupper tog man eget initiativ och år 2007 grundade 
Mattias "Matty" Rojas den nya föreningen Highscore. 

 Syftet med Highscore är att med hjälp av aktiviteter, 
evenemang och träffar skapa en gemenskap mellan 
folk med liknande intressen, att sprida kultur mellan 
ungdomar och slutligen att ha riktigt roligt tillsam‐
mans. 

 Highscore jobbar just nu med 2 egna evenemang ge‐
nom att skapa samarbete mellan många olika före‐
ningar för att bilda något stort! "Multimedia Latency 
Exposition" ("ML‐Expo", TV‐spelsevenemang) som 
ska hållas den 17‐19 Oktober och "Swedish Anime 
Revolution" vilket  blir en japansk festival mellan den 
12‐14 December. Föreningen är som  sagt öppet för 
förslag och sammarbete. 
  
Peace Out! 

Spotlight 



 7 

 

Den 3‐6: e augusti besöker distriktsstyrelsen Gotland. I samband med det bjuder 
vi alla våra Gotländska föreningar på picknick i Visby, måndagen den 4: e augusti 
från kl. 18.00 tills ni  tröttnar  för natten. Vi möts vid Östergravar. För att vi ska 
kunna planera mat: anmäler hur många som kommer senast den 3:e augusti till 
wilhelm.andersson@sthlm.sverok.se.  Vi  bjuder  på  umgänge,  spel,  mat  och 
svar på alla era funderingar om Sverok. 

 

För alla gotlänningar som inte gillar picknick, eller våra tillresta medlemmar från 
Stockholm, träffar vi gärna er vid andra tillfällen också. Vi har mycket att göra—
men det hindrar oss inte från att ta lite tid för spel, glass och bad. Maila Wille nu 
på en gång, eller ring Nina för spontana träffar på 0761‐076034. 
 

Medeltidsveckan? 

Gotland 
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Aimée Kreuger 
En varm sommardag bestämde sig Zworqs redaktion för att sätta 

sig ner och ställa frågor till de verkliga ledarna för Sverok: 

Föreningarna!  Vi insåg snabbt att detta skulle bli omöjligt och att 

göra en intervju med 70 000 olika personer skulle kräva mer ihär‐

dighet än av vi tyckte var möjligt. Efter många interna dispyter gick 

vi istället till nuvarande ordförande och ställde våra frågor i hopp 

om att hon kanske kunde leda oss till de svar vi söker. 

­ Vilken var din första kontakt med Sverok? 

Det var nog på StockCon ‐96, mitt första konvent. Kort 
därefter åkte jag på mitt första lajv, och gick med i före‐
ningen De Gnolande Nefariterna. Vi var en liten kompis‐
förening som delade lokaler med den lokala pensionärs‐
föreningen ‐ hårdrocksplanscher och bryggkaffe samsa‐
des harmoniskt sida vid sida. 
 
­ När började du aktivt engagera dig i Sverok och 
varför? 

Martin Brodén tog kontakt med mig på symässan i Sol‐
lentuna. Jag höll i föreningen Unionens monter. Han pra‐
tade med mig eftersom han då var valberedare för di‐
striktet. Kort efter det, runt 1999, gick jag från att främst 
engagera mig i föreningar till att främst engagera mig i 
distriktet. Varför är så enkelt som att jag gillade spel och 
det är himla kul som aktiv. 
­ Nu till en riktigt svår fråga. Varför finns Sverok? 

Vi ska främja intresset för spel som social verksamhet. 

­ Ok, men om vi bortser från Sveroks officiella syfte. 
Vad är ditt svar på varför Sverok finns? 

Det behövs ett vettigt alternativ till tv och annan passiv 
kultur, något som engagerar och underlättar för männi‐

skor att umgås. 

­ Vad är den största skillnaden mellan att jobba på 
distriktsnivå mot att jobba på förbundsnivå? 

Det är väldigt mycket mer att hålla reda på när man sit‐
ter på förbundsnivå, det finns också mindre utrymme för 
att göra spontana saker. På förbundsnivå finns det mer 
resurser, men man kan använda dem friare på distrikts‐
nivå.  
En annan skillnad är att det är mindre direkt kontakt 
med föreningarna, och mer kontakt med andra rikstäck‐
ande organisationer. Det är naturligt, men ganska trå‐
kigt, så jag kommer åka runt och hälsa på lite föreningar 
tillsammans med Karolina Stael, förbundets sekreterare. 

­ Vad tror du om Sveroks framtid? 

Vi kommer fortsätta ungefär så som vi gjort hittills – dvs 
föreningsbaserat och med resurserna dit istället för till 
anställda. Det ideella kommer fortsätta vara en viktig del 
av Sverok, men vi kommer också arbeta mer för att sy‐
nas utåt. 

­ Vilka nya spännande områden kommer Sverok att 
satsa på under 2008? 
Vi kommer arbeta fram en attackplan för hur Sverok ska 

Sverokporträttet 
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arbeta för att alla ska ha förutsättningar att ta ett infor‐
merat val som sitt spelande, och vi kommer göra en rik‐
tad kampanj för att visa på fördelarna med att starta 
förening för högstadieelever.  
På riksmötet var det flera som visade intresse för att 
titta på hur det är att spela spel med funktionshinder. 
Det har skapats en arbetsgrupp för att gå djupare I den 
frågan. 

­ Med allt detta hinner du spela något nu förtiden? 

Ja! Jag kopplar av genom spelandet, däremot blir det 
främst lättillgängliga spel som datorspel och fillers. 

Hur ser du på din personliga framtid? Vad gör Aimée 
om 5 år? 

Spelar mycket spel! Jag kommer dessutom vara klar med 
min juristutbildning och jobba med juridik i någon form. 

Avslutningsvis berätta någon för oss om Aimée 
Kreuger som vi troligen inte känner till 

Jag är bokmal. Jag läser 12 olika böcker just nu, och räk‐
nar med att läsa ut ca 10 av dem. Fast då kommer jag ha 
börjat på nya. 

­ Några av dessa 12 böcker som du starkt rekom­
menderar? 

Starkt och starkt men ”No tears for queers” av Johan Hil‐
ton är läsvärd. 
 
 

Text: Mårten Lagerstedt 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

På bilderna: Daniel Andersson (anställd), Andreas Eke‐
root (förbundsstyrelsen), Anneli Henriksson (Sverok 

Stockholm). Foto: kotte&Nina. 

Korta fakta om Sveroks förbundsordförande 

Namn: Aimée "Mia" Kreuger 
Född: 14 juli, 1980 
Civilstatus: Sambo 
Sverokmeriter: Tidigare aktiv i det distriktigaste 
distriktet – Stockholm! 
Sverokaktuell: Förbundsordförande 
Dricker: Cola Zero  
Skostorlek: 40 
Favoritspel: just nu – Oregon. 

En bild säger mer än tusen ord … 
­ Några läsare tänker till om Aimée! 

  

Sverokporträttet 
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En kylig vinterdag utan snö satt några från TROLL 
och pratade om att åka till Salute, en spelmässa i 
London under slutet av april månad. När vi började 
prata om att åka dit så var ganska många intressera­
de, i slutändan var det bara fem stycken som var 
galna nog att ge sig iväg på en resa till London. 
 
Vårat flygplan lämnade Arlanda 7:05 på morgonen. Vi 
träffades vid terminalen för snabbtågen ut till Arlanda i 
lagom tid att hinna ut till incheckningen, men såklart var 
våran käre ordförande sen så vi fick nästan springa till 
tåget. Men vi kom iväg till London utan större problem. 
Vi lyckades även få vårt plastknark genom tullen 
(figurer till målartävlingen på Salute 08). 
 
Eftersom vi flög till London på en torsdag och Salute 
började först på lördagen hade vi två dagars tid att för‐
driva. Vi började vår torsdag med att gå till Orc’s Nest, 
en butik i London inriktad mot rollspel. Efter det gick vi 
till Forbidden Planet, en butik som säljer det mesta i Sci‐
Fi geek väg och har ett väldigt stort utbud av böcker i 
nästan alla genrer du kan tänka dig. 

 
 
Lördag 10:00 skulle dörrarna till Salute öppnas, vi 
hade quebusterbiljetter som gjorde att vi skulle få gå in 
före dem som köpte biljett på plats. Men för att vara säk‐
ra på att komma in tidigt och före alla andra så var vi på 
plats 08:00 på morgonen. Vi var bland de 10 första i kön 
att få komma in. Medan vi stod i kön kom det folk ut‐
klädda till bland annat Stormtroopers, SG1 team och en 
Dalekrobot.  
 
När vi hade kommit in i själva mässhallen där Salute 
hölls splittrade vi oss i två grupper och började gå runt 
bland alla butikerna som hade ställt upp där. Det fanns 
ett stort antal butiker som sålde figurer till alla figurspel  

Salute!  
TROLL besöker spelmässan i London 

TROLLs ordförande Ulfast framför Forbidden Planet. 

Du har väl inte missat att föreningar kan 
söka resebidrag från Sverok Stockholm?  
 
Läs mer på http://stockholm.sverok.se/ 

Reseberättelse 
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du kan tänka dig. Det såldes även brädspel och tillbehör 
för att göra spelplaner för figurspel. Den första tanken 
som slog mig när vi klev in var att, det här var mycket 
större än vad jag hade väntat mig, när mässan stängde 
för dagen så var tanken att man skulle ha behövt minst 
en dag till för att hinna se allting ordentligt. Nu fick man 
gå igenom stånden hastigt och sedan fokuserade sig på 
dem man hade störst intresse av. Det var verkligen inte 
lätt!  
 
Det upptäcktes även att man som alltid hade för lite 
pengar att köpa allt man ville ha och fick ta ut mer ur en  
bankomat. När mässan äntligen var slut så gick vi tillba‐
ka till vårat hotell för att jämföra hur stora våra påsar 
var som vi hade fyllt med saker vi köpt på mässan. 
 
En av oss hade dessutom ställt upp i målartävlingen men 
tyvärr utan att lyckas vinna, ett av hans bidrag blev ty‐
värr diskvalificerat. Vi var alla nöjda med vår Salute upp‐
levelse och pratade om att åka hit igen någon gång. 
 

Björn Södergren, 
vice ordförande, TROLL. 

TROLL—Tyresö rollspelsförening  

En av distriktets äldsta föreningar med en hi‐
storia som sträcker sig till 1990. TROLL sysslar 
främst med figurspel, brädspel och rollspel men 
ägnar sig också åt att åka på konvent för att ar‐
rangera spel eller helt enkelt rädda läget. Till 
vardags håller de hus i sin lokal på Tyresö som 
du gärna får besöka! 

Läs mer på http://www.trollskogen.net/ 

Ett föränderligt diorama mitt i salen på Salute. 

Har du någonting att berätta? Vill din förening synas? Kontakta Mårten 
Lagerstedt så ordnar vi plats för din berättelse i nästa nummer av Zworq. 

marten.lagerstedt@sthlm.sverok.se 

Reseberättelse 
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Projektbidrag 
För er som vill ha lite extra hjälp! 

Föreningen Masters of Clix, en förening som 
sysslar med figurspelet Heroclix, kom till oss i 
distriktsstyrelsen och bad om projektbidrag.  
Nog för att medlemsbidraget man får från Sve‐
rok är väldigt trevligt, men det räcker inte till 
allt. Ibland vill man göra någonting lite extra. 
Masters of Clix önskade sig 1050 kr för att kun‐
na dela ut riktiga priser i turneringen de tänkte 
arrangera på Lincon. 

Figurspel är roligt! tänkte vi i styrelsen och gav 
dem lite pengar. I utbyte fick de berätta efteråt 
hur det gick, och skicka in några bilder till den 
här tidningen (se nästa sida). 

Andra som fått projektbidrag i år är Gotlands 
Paintballklubb, som tack vare 15 000 kr från 
Sverok Stockholm har kunnat köpa en luftkom‐
pressor att ha på sin paintballbana.  

Föreningen Interacting Arts har fått 4000 kr 
för att köpa en ljudinspelningsutrustning som 
de behöver för att göra en musiksaga till sitt 
verklighetsspel. 

Det finns ingen gräns för hur stort eller litet 
bidrag man kan söka. Huvudsaken är att det är 
en rimlig summa för det ni vill göra. 

En sak som vi däremot inte brukar betala för 
är att föreningen ska köpa saker till sig själv. 
Saknar ni switchar, en tältsymaskin eller en 
präglingsmaskin för att göra egna spelkort? Då 
är det mycket möjligt att vi köper in det åt di‐
striktet istället, så att fler har möjlighet att 
låna! 

Vill ni ha projektbidrag?  

Maila stockholm@sverok.se och berätta vad 
ni vill göra och hur vi kan hjälpa er! Det är 
inte svårt och krångligt.  

 ­ Styrelsen 

Projektbidrag 
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När vi ser tillbaka på spelåret som gått finns 
det många trevliga stunder att minnas. Årsmöte 
MoC, årsmöte Sverok Stockholm, GothCon, års‐
möte Sverok. Och vi kan blicka mot hösten med 
nytt årsmöte Sverok, SSK, spelveckan samt den 
fruktade (h)julen. 
 
Några observanta läsare ser kanske att vi glömt 
att nämna en ganska stor händelse som gick av 
stapeln tidigare i år. Ni har helt rätt så med det‐
ta vill vi presentera: 
 
Lincon 2008—en Clixresa i bilder 

När röken lagt sig och vinnarna gått hem 

Bildreportage 
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För 6 år sedan grundades föreningen Mega Intresse­
rade Fantasy Fanatiker av ett kompisgäng i den söm­
niga förorten Aspudden. Aldrig kunde de ana vad 
som skulle ha hänt sex år senare.  
 
Majoriteten av alla rollspelsföreningar är kompisgäng 
som drar nytta av stödet man får från Sverok. Ett fåtal är 
stora grupperingar, som Dragon’s Lair eller Unionen, där 
man även träffar människor man inte känner sedan in‐
nan.  
 
MiFF är något annorlunda. Vi började smått, och över 
åren förändrades MiFF, de som var med i grundandet 
blev inaktiva och försvann och nya tog över. Med de nya 
kom nya tankar och mål. De tankarna gjorde att MiFF 
blev extrovert, växande, och MiFF slutade vara en roll‐
spelsförening och blev en stödförening för spel och kul‐
tur. Vad man än ville göra skulle man få stöd till det. Un‐
der åren har MiFF fött rockbandet MiFF All‐Starz Muzak 
Band, lajv‐avknoppningar som Havgard (ett lajv som 
gick 2007) och spontanteater. Detta blev möjligt tack 
vare den absurda och kreativa stämningen som skapades 
på MiFF och av toleransen till nya kulturella och spelre‐
laterade uttryck. 

 

MiFF 
Den lilla föreningen som kunde 

 

”MiFF har levt i sex år,                           
det har varit upp, det har varit ner, 
men föreningen är starkare än någon­
sin. Vi är aktiva, utåt, med målet att bli 
bäst på att hjälpa spelare i Stockholm.” 

http://www.miff.se/ 

Spotlight 
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Närcon är ett multikonvent i Örebro den 8‐10:e au‐
gusti, där du hittar brädspel, tv‐spel, animevisning‐
ar, cosplay, lekar, rollspel m.m. Så vad innebär nu 
detta? Jo, att man kan åka buss i trevlig gemenskap 
med andra Sverokare från Stockholms central di‐
rekt till konventet och sedan hem igen för endast 
120 kr. Bussen kommer avgå fredag förmiddag, och 
återvända hem på söndag kväll. Anmälan till kon‐
ventet och till bussen görs på Närcons hemsida.   
      www.narcon.se 

Ska du på NärCon? 

Spelledare sökes! 
20‐12 oktober går Stockholms Spelkonvent av stapeln för 
fjärde året i rad. I år satsar vi särskilt på rollspel och där‐
för söker vi inspirerande spelledare som vill leda årets 
äventyr! Locka, lek, skräm, utmana och överraska våra 
tappra äventyrare, och mellan spelpassen kan du softa i 
vår spelledarlounge. Intresserad? Kontakta Frida Mörtsell 
och Lena Scott på rollspel.ssk@gmail.com 

Anslagstavlan 

Visionsdag 
Nu är det halvtid på styrelseåret och 
det är tid att fundera över vart vi ska 
ta vårt distrikt och hur vi ska utveck‐
la det. Hur ska vi stödja våra före‐
ningar bättre, och vad ska vi göra 
med alla våra pengar egentligen? Den 
24 augusti ses vi på Sverok Stock‐
holms kansli och har workhop. Kom 
dit och gör din röst hörd i kaoset! 

Tidsschema: 

11:00  Vi inleder med en lätt lunch 

12:00  Tema verksamhetsidé 

14:30  Tema föreningsstöd 

17:00  Middag 

18:00  Tema framtid 



  

 

Gör din åsikt hörd! Ta ingen skit! Bestäm över Sverok! 

Den  28‐30  november  har  Sverok  årsmöte.  Där 

har  du  möjlighet  att  bestämma  vad  Sveroks 

många miljoner ska gå till. Det är också din chans 

att  påverka  vad  Sverok  egentligen  ska  hålla  på 

med—för så här kan vi inte ha det!  

Nominera  dig  till  riksmötesombud  och  se  till  så 

att  din  förening  röstar  fram  bra  representanter 

till  mötet.  För  dig  som  mötesombud  är  det  en 

gratis helg  i Linköping med mat, hotell och trev‐

ligt  sällskap.  Sverok  betalar  självklart  resan.                    

       

 

Sveroks Riksmöte 

Porto 
Betalt 

B-POST 
Föreningsbrev 

Avs: Sverok Stockholmsdistriktet 
Bolidenvägen 16 B 
121 63 Johanneshov 
Org.nr 802017‐0919 

Läs mer på val.sverok.se!  


